1

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

СТРОИТЕЛЕЙ «СОЮЗ»

ОГРН 1092700000227  ИНН 2722083680

Регистрационный номер в государственном
реестре саморегулируемых организаций

 СРО-С-154-25122009

Адрес: 680038, г. Хабаровск, ул. Шмидта, д.4

Телефон:(факс): +7(4212) 736840

Эл. почта: rossouz@rossouz.ru

веб. сайт: www.rossouz.ru

Протокол № 5
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО «РОС «СОЮЗ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Дата и время проведения:
Место проведения:

Вид заседания:

Основание созыва:

Форма проведения:

Председатель заседания:

Секретарь заседания:

Количество членов Совета:

Фактически присутствовало членов

Совета:

22.01.2010, 15-00
г. Хабаровск, ул. Шмидта, д. 4
Внеочередное

Решение Президента
Очная
Харченко Надежда Александровна
Демиденко Сергей Викторович
5

5

ЧЛЕНЫ СОВЕТА, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ  НА ЗАСЕДАНИИ

Генеральный директор ООО «Строительный холдинг»

Демиденко Сергей

Викторович

Юрист ООО «Радиострой РТВ»

Харченко Надежда

Александровна

 Заместитель генерального директора ООО «Капитал-Строй»
Чистяков Александр

Анатольевич

Генеральный директор ООО «РСК «Перспектива»
Щаницын Илья

Викторович

Генеральный директор ООО «Амуркаменьдобыча»
Неклонский Сергей

Александрович

ЛИЦА БЕЗ ПРАВА ГОЛОСОВАНИЯ, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ

СОВЕТА

Симанович Олеся Викторовна

Дианова Светлана Владимировна

Президент НП СРО «РОС «СОЮЗ»

Исполнительный директор НП СРО «РОС

«СОЮЗ»

mailto:rossouz@rossouz.ru
http://www.rossouz.ru/

2

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Президента НП СРО «РОС «СОЮЗ» О.В. Симанович, который сообщил, что

из 5 членов Совета НП СРО «РОС «СОЮЗ» в заседании принимают участие 5 членов

Совета. Совет правомочен принимать решения. Президент объявил заседание Совета

открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Президента НП СРО «РОС «СОЮЗ» О.В. Симанович, который предложил

утвердить повестку дня заседания Совета из 2-х вопросов. Иных предложений и замечаний

не поступило.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Совета из 2-х вопросов.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» 5 голосов, «против» нет. Решение принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ».

2. О приеме организаций в состав членов НП СРО «РОС «СОЮЗ» и выдаче свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ».

РЕШЕНИЯ:

ПО ВОПРОСУ № 1: О выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ».

СЛУШАЛИ: Дианову С.В., которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях

о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ» от следующих организаций:

1. ООО «Востокхладсервис» (ИНН 2721106832 ОГРН 1032700323479)

2. ООО «Восток» - Торгово-строительная компания» (ИНН 2721149096   ОГРН

1072721009393)

3. ООО «Строительная компания Мирс» (ИНН 2725088870   ОГРН 1092722006530)

4. ООО «Строймастер» (ИНН 2721135262   ОГРН 1062721027280)

5. ООО «Викант» (ИНН 2721056349   ОГРН 1032700296232)

6. ООО «Водокомплект» (ИНН 2724060382  ОГРН 1022701293581)

7. ООО «ГОСТстрой» (ИНН 2722076203  ОГРН 1082722006916)

8. ООО «Телефонная компания Востоктелеком» (ИНН 2725001319  ОГРН 1022701404263)

9. ООО «Инженерно-технический центр «Крепость» (ИНН 2725020833   ОГРН

1022701404747)

10. ООО «Инженер Класс» (ИНН 2721098927  ОГРН 1022700929701 )

11. ООО «УМС» (ИНН 2703011916   ОГРН 1032700030010)

12. ООО «Амуркаменьдобыча» (ИНН 2722059656 ОГРН 1062722034781)

13. ООО «Исида» (ИНН 2721146017  ОГРН 1072723001748)

14. ООО «Дорожник» (ИНН 2724111012  ОГРН 1072724007267)

15. ООО «Строительно-производственная компания» (ИНН 2723113120  ОГРН

1082723009874)

16. ООО «Подряд-ДВ» (ИНН 2724084400    ОГРН 1052700252175)

17. ООО «Производственно-строительная компания «Востокинвестстрой» (ИНН 2721102073

ОГРН 1032700311104)

18. ООО «Амурэнергоремонт» (ИНН 2721112040   ОГРН 1042700132936)

19. ООО «Авантажстрой» (ИНН 2724124149  ОГРН 1082724007387)

20. ООО «СК Сатурн» (ИНН 2722077292   ОГРН 1082722008874)

21. ООО «Прогресс» (ИНН 2724133175   ОГРН 1092724005736)

22. ООО «ДИКТИС» (ИНН 2725072302  ОГРН 1082722002604)

3

23. ООО «ТехноСтрой» (ИНН 2722079250   ОГРН 1082722012163)

24. ООО «Каган» (ИНН 2721089224    ОГРН 1022700921847)

25. ООО «Мэзон-Амур» (ИНН 2721088911   ОГРН 1022700924168)

26. ООО «Проектстройиндустрия» (ИНН 2725076522 ОГРН 1082722008159)

27. ООО «Производственно-коммерческая фирма «Милита» (ИНН 2723071247  ОГРН

1052740590088)

28. ООО «Синергия» (ИНН 2725084026   ОГРН 1092722002251)

29. ООО «Империя» (ИНН 2721171983  ОГРН 1092721007268)

30. ООО «Ремонтно-строительная компания «Перспектива» (ИНН 2723065853 ОГРН

1042700225138)

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Востокхладсервис»

(ИНН 2721106832    ОГРН 1032700323479) выдать свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО

«РОС «СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Восток» - Торгово-

строительная компания» (ИНН 2721149096   ОГРН 1072721009393) выдать свидетельство о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания

Мирс» (ИНН 2725088870   ОГРН 1092722006530) выдать свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО

«РОС «СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Строймастер» (ИНН

2721135262   ОГРН 1062721027280) выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС

«СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Викант» (ИНН

2721056349   ОГРН 1032700296232) выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС

«СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Водокомплект (ИНН

2724060382  ОГРН 1022701293581) выдать свидетельство о допуске к работам, которые

4

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС

«СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «ГОСТстрой» (ИНН

2722076203  ОГРН 1082722006916) выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС

«СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Телефонная компания

Востоктелеком» (ИНН 2725001319  ОГРН 1022701404263) выдать свидетельство о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

НП СРО «РОС «СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Инженерно-технический

центр «Крепость» (ИНН 2725020833   ОГРН 1022701404747) выдать свидетельство о допуске

к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Инженер Класс» (ИНН

2721098927  ОГРН 1022700929701) выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС

«СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «УМС» (ИНН 2703011916

ОГРН 1032700030010) выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ»,

согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Амуркаменьдобыча»

(ИНН 2722059656 ОГРН 1062722034781) выдать свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО

«РОС «СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

5

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Исида» (ИНН 2721146017

ОГРН 1072723001748) выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ»,

согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Дорожник» (ИНН

2724111012  ОГРН 1072724007267 ) выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС

«СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Строительно-

производственная компания» (ИНН 2723113120  ОГРН 1082723009874) выдать

свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Подряд-ДВ» (ИНН

2724084400    ОГРН 1052700252175 ) выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС

«СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Производственно-

строительная компания «Востокинвестстрой» (ИНН 2721102073   ОГРН 1032700311104)

выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Амурэнергоремонт»

(ИНН 2721112040   ОГРН 1042700132936) выдать свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО

«РОС «СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Авантажстрой» (ИНН

2724124149  ОГРН 1082724007387) выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС

«СОЮЗ», согласно заявлению.

6

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «СК Сатурн» (ИНН

2722077292   ОГРН 1082722008874) выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС

«СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Прогресс» (ИНН

2724133175   ОГРН 1092724005736) выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС

«СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «ДИКТИС» (ИНН

2725072302  ОГРН 1082722002604) выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС

«СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «ТехноСтрой» (ИНН

2722079250   ОГРН 1082722012163) выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС

«СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Каган» (ИНН 2721089224

ОГРН 1022700921847) выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ»,

согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Мэзон-Амур» (ИНН

2721088911   ОГРН 1022700924168) выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС

«СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Проектстройиндустрия»

(ИНН 2725076522 ОГРН 1082722008159) выдать свидетельство о допуске к работам,

7

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО

«РОС «СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Производственно-

коммерческая фирма «Милита» (ИНН 2723071247  ОГРН 1052740590088) выдать

свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Синергия» (ИНН

2725084026   ОГРН 1092722002251)выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС

«СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Империя» (ИНН

2721171983  ОГРН 1092721007268) выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП СРО «РОС

«СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительная

компания «Перспектива» (ИНН 2723065853 ОГРН 1042700225138) выдать свидетельство о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

ПО ВОПРОСУ № 2: О приеме организаций в состав членов НП СРО «РОС «СОЮЗ» и

выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ».

СЛУШАЛИ: Дианову С.В., которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях

на вступление в состав членов НП СРО «РОС «СОЮЗ» и выдаче свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

НП СРО «РОС «СОЮЗ» от следующих организаций:

1. ООО «Востокторгхолод» (ИНН 2721149089   ОГРН 1072721009404)

2. ООО «Идеал» (ИНН 2711006758   ОГРН 1052740361376)

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Востокторгхолод» (ИНН

2721149089   ОГРН 1072721009404) принять в состав членов НП СРО «РОС «СОЮЗ» и

выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ», согласно заявлению.

8

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

 РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Идеал» (ИНН 2711006758

ОГРН 1052740361376) принять в состав членов НП СРО «РОС «СОЮЗ» и  выдать

свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства НП СРО «РОС «СОЮЗ», согласно заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

Заседание Совета закрыто в 17-00

Председатель заседания Совета

Н.А. Харченко

Секретарь заседания Совета

С.В. Демиденко